## INDEX TITELORUM.

	Greg. Tit.	Sext. Tit.	Clem. Tit.	Ex. J. xxii. Tit.	Ex. Com. Tit.
De fidejussoribus.	XXII				
De solutionibus.	XXIII				
De donationibus.	XXIV				
De peculio clericorum.	XXV				
De testamentis et ultimis voluntatibus.	XXVI	XI	VI		
De succesione ab intestato.	XXVII				
De sepulturis.	XXVIII	XII	VII	VI	
De parochiis, et alienis parochianis.	XXIX				
De decimis, primitiis et oblationibus.	XXX	XIII	VIII	VII	
De regul. et transeuntibus ad Relig.	XXXI	XIV	IX	VIII	
De conversione conjugatorum.	XXXII				
De conversione infidelium.	XXXIII				
De voto, et voti redemptione	XXXIV	XV	VI		
De statu monachorum et Canon.	XXXV	XVI	X		
De religiosis domibus, etc.	XXXVI	XVII	XI	VII	IX
De capellis monachorum, etc.	XXXVII	XVIII			
De jure patronatus.	XXXVIII	XIX	XII		
De censibus, exactionibus, etc.	XXXIX	XX	XIII	X	
De consecratione Ecclesiæ, vel altaris.	XL	XXI			
De celebratione missarum, etc.	XLI		XIV	XI	
De baptismo, et ejus effectu.	XLII		XV		
De presbytero non baptizato.	XLIII				
De custodia Eucharistiæ, etc.	XLIV				
De reliquiis, et veneratione sanctorum.	XLV	XXII	XVI	XII	
De observatione jejuniorum.	XLVI				
De purificatione post partum.	XLVII				
De ecclesiis ædificandis, vel rep.	XLVIII				
De immunitate ecclesiarum, etc.	XLIX	XXIII	XVII	XIII	
Ne clerici, vel monachi etc.	L	XXIV			

## LIBER IV.

De sponsalibus et matrimoniis.	I	I			
De desponsatione impuberum.	II	II			
De clandestina desponsatione.	III				
De sponsa duorum.	IV				

## INDEX TITULORUM.

	Greg. Tit.	Sext. Tit.	Clem. Tit.	Ex. J. xxii. Tit.	Ex. Com. Tit.
De conditionibus apposis in desp.	V				
Qui clerici, vel voventes etc.	VI				
De eo, qui duxit in matrimonium, etc.	VII				
De conjugio leprosororum.	VIII				
De conjugio servorum.	IX				
De natis ex libero ventre.	X				
De cognatione spirituali.	XI	III			
De cognatione legali.	XII				
De eo, qui cognovit consang. etc.	XIII				
De consanguinitate, et affinitate.	XIV	I			
De frigidis, et maleficiatis, etc.	XV				
De matrimonio contracto contra etc.	XVI				
Qui filii sint legitimi.	XVII				
Qui matrimonium accusare possunt etc.	XVIII				
De divortiis.	XIX				
De donationibus inter virum, etc.	XX				
De secundis nuptiis.	XXI				

## LIBER V.

De accusationibus, inquisitionibus, etc.	I	I			
De calumniatoribus.	II				
De simonia, et ne aliquid etc.	III			I	
Ne prælati vices suas, vel ecclesias etc.	IV				
De magistris, et ne aliquid etc.	V		I		
De judæis, saracenis, et eorum servis.	VI		II	VII	II
De hæreticis.	VII	II	III		III
De schismaticis, et ordinalis ab eis.	VIII	III			IV
De apostatis, et reiterantibus etc.	IX				
De iis, qui filios occiderunt.	X				
De infantibus, et languidis expositis.	XI				
De homicidio voluntario, vel casuali.	XII	IV	IV		
De torneamentis.	XIII			IX	
De clericis pugnantibus in duello.	XIV				
De sagittariis.	XV				
De adulteriis, et stupro.	XVI